Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы в сфере содержания собак и кошек на территории города Перми

На основании статьи 41 Устава города Перми, в целях приведения правовых актов города Перми в соответствие с действующим законодательством

Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:

от 17.04.2007 № 81 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек
на территории города Перми»;

от 26.02.2008 № 57 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 17.04.2007 № 81 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек
на территории города Перми»;

от 28.04.2009 № 86 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 17.04.2007 № 81 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек
на территории города Перми».

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко